Art.-Nr. Farbe max.
Bandbreite
b
Schenkellänge
S
Gesamtbreite
B
Steghöhe
h
Material Verpackungs-
einheit
Gewicht /
Verpa.-Einheit
V006-24/34-S  schwarz 24 mm 34 mm 42 mm 5,5 mm PE 3.000 Stück 21,0 kg
V006-24/34-N  natur 24 mm 34 mm 42 mm 5,5 mm PE 3.000 Stück 21,0 kg
V006-27/37-S  schwarz 27 mm 37 mm 48 mm 6 mm PE 2.500 Stück 25,1 kg
V006-27/37-N  natur 27 mm 37 mm 48 mm 6 mm PE 2.500 Stück 25,1 kg
V006-32/44-S schwarz 32 mm 44 mm 51 mm 8 mm PE 1.200 Stück 19,0 kg
V006-32/44-N natur 32 mm 44 mm 51 mm 8 mm PE 1.200 Stück 19,0 kg
Kantenschutzecke V006-